
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.56.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 26 marca 2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Punktu Kontaktowego HNS  

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 23e ustawy z dnia 23 września 

1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach 

ich przemieszczania się przez to terytorium oraz zasadach udzielania pomocy wojskom 

sojuszniczym i organizacjom międzynarodowym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1770) oraz § 2 pkt 3, 

§ 3 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu 

wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony (Dz. U. 2022 poz. 875) jak również w celu 

realizacji Zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 02 marca 2025 r. w sprawie 

organizacji i funkcjonowania Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) na terenie 

województwa mazowieckiego oraz wyznaczenia Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego 

do spraw HNS zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria nieetatowy Punkt Kontaktowy HNS 

(Host Nation Support, Wsparcie Państwa-Gospodarza), zwany dalej ,,PK HNS Burmistrza 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria”. 

§ 2 

Organizację i funkcjonowanie PK HNS Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria określa 

Instrukcja Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa-Gospodarza HNS, która stanowi 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego, którego zobowiązuję do opracowania i aktualizacji dokumentacji dotyczącej 

Punktu Kontaktowego HNS. 

 

 



 

 

 

 

 

§ 4 

Niniejsze Zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Nr ROA.0050.139.2018  Burmistrza 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia Punktu 

Kontaktowego Wsparcia Państwa - Gospodarza w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria, 

które utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 

Ojczyzny (t.j. Dz. U. 2024 poz. 248 ze zm.). 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz 

m.p.        Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

 /-/ Arkadiusz Strzyżewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik - Instrukcja Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa-Gospodarza HNS 


